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00-950 Warszawa

Szanowny Panie Prezesie,

W związku z zamieszczeniem na stronie internetowej SARP pisma pana Czesława
Bieleckiego, dotyczącego publikacji w naszym miesięczniku, uprzejmie proszę o
upublicznienie poniższej odpowiedzi.
 
Publikacja obiektu  TVP w miesięczniku „Architektura-murator” została przygotowana
zgodnie z obowiązującymi procedurami.
 
Rysunki (plany, przekroje, rzuty) otrzymywane z wszystkich pracowni architektonicznych
podlegają przystosowaniu technicznemu do wymogów publikacji i zostają przesyłane do
pracowni architektonicznych dla sprawdzenia - autoryzacja ma na celu uniknięcie
ewentualnych błędów, które mogłyby powstać przy obróbce technicznej.
 
W sprawie autoryzacji zwracaliśmy się do pracowni DiM'84 Dom i Miasto Sp. z o.o.
wielokrotnie, a nasza współpraca przy przygotowaniu tej publikacji trwała od marca 2009
roku.

Pracownia DiM'84 Dom i Miasto Sp. z o.o. była poinformowana o obowiązujących terminach
produkcji; terminie zamknięcia czerwcowego numeru miesięcznika „Architektura-murator” i
przekazania numeru do drukarni.
 
Żądania DiM'84 Dom i Miasto Sp. z o.o okazania makiety pisma, jak wynika z
harmonogramu znanego Pracowni, były nie tylko spóźnione: podkreślenia wymaga również
fakt, że prawo prasowe nie uprawnia nikogo do wglądu w makietę pisma. To tajemnica
wydawcy. Autoryzacja nie oznacza pokazywania autorom makiety.

Niedopuszczalne jest żądanie, przez kogokolwiek byłoby zgłoszone, wstrzymywania
publikacji materiałów przygotowanych w sposób profesjonalny, z zachowaniem
obowiązujących standardów. Miesięcznik „Architektura-murator” jest od lat uznanym
pismem, w którym niejednokrotnie publikowane były materiały mogące być krytycznie
odbierane przez niektóre środowiska. Jesteśmy otwarci na konstruktywną krytykę, nie
możemy natomiast pozwolić na upublicznianie informacji nieprawdziwych, godzących w
renomę pisma i Wydawnictwa.

Z  poważaniem
Ewa P.Porębska
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